来宾市人力资源和社会保障局

2014年考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	来宾市人力资源和社会保障局
	来宾市就业服务中心
	网络信息技术科员（22006001001）
	陶 然
	女
	壮族
	14122024012
	待业
	111.70
	86.40
	3
	201.10

	2
	
	来宾市劳动保障监察支队
	劳动监察员
（22006002001）
	莫红勇
	男
	壮族
	14122024828
	来宾市祥和小学
	119.60
	86.10
	3
	208.70

	3
	
	来宾市社会保险事业管理局
	办公室科员
（22006003001）
	徐永婷
	女
	汉族
	14122021106
	桂林市阳朔县人力资源和社会保障局
	136.30
	81.20
	0
	217.50

	4
	
	
	财务会计
（22006003002）
	覃  龙
	男
	壮族
	14122020808
	象州县政府投资审计中心
	112.60
	79.40
	3
	195.00

	5
	
	
	信息网络管理员
（22006003003）
	廖益梅
	女
	汉族
	14122023326
	广西师范大学
	127.60
	74.50
	0
	202.10

	6
	
	
	
	莫仁颂
	男
	壮族
	14122022902
	河池学院
	116.30
	77.20
	3
	196.50

	7
	
	
	医疗待遇审核科员
（22006003004）
	谢玉莽
	男
	壮族
	14122025407
	待业
	125.30
	81.40
	3
	209.70


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

附件：








